[image: Герб ОМО Романовского района Саратовской области]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№69

11.09.2024 г.
с.Большой Карай

 О внесении изменений в постановление № 18 от 17.03.2021г.
«Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения,
находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии со статьей 7, 16, частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению от 17.03.2021г.№ 18 «Об утверждении  Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности», изложив его в новой редакции .
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  официального опубликования .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекарайского
муниципального образования                                                   Н.В. Соловьева

Приложение
к постановлению   администрации
Большекарайского муниципального образования
От 11.09.2024   года №69

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности

	№п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность,  км/кв.м

	1.
	Асфальтированная дорога,       с. Большой Карай, пл. Стоякина
	1,4 /7518,8

	2.
	Дорога ,с. Большой Карай ул. Молодежная
	1,2 /7184

	3.
	Автомобильная дорога, ул.Ленина от д.№1А до д.№41
	0,628/2512

	4.
	Автомобильная дорога, ул.Ленина от д.№41 до пересечения с ул. Молодежная
	0,184/736

	5.
	Автомобильная дорога, подъезд к зданию ФАП ул. Ленина, 36Г
	0,02/80

	6.
	Автомобильная дорога, ул.Осиновка
	1,01/4004

	7.
	Автомобильная дорога, ул.Советская
	1,824/7296

image1.jpeg